
V nO 
mě s í c e

Rulandské bílé
Vinné sklepy Velké Bílovice

1 l = 93,20 Kč

6990Rulandské bílé
0,75 l 

dříve 94,90

-26 %

Bílé víno

Česká republika

Víno lehce nazlátlé barvy s typickou květnatou  
vůní, chuť je plná, extraktivní, jemně nasládlá.

Hodí se ke studené míse, drůbežímu masu  
nebo k rybě.

Podávejte při teplotě 8–11 °C. 



V nO 
mě s í c e

1 l = 93,20 Kč

6990

Červené víno

Česká republika

Víno sytě červené barvy s jemně květinovou vůní, 
chuť je měkce sametová s mírnou tříslovinkou.

Vynikne se zvěřinou, stejně tak s drůbežím  
masem nebo se sýrem.

Podávejte při teplotě 14–18 °C. 

Modrý Portugal
0,75 l 

dříve 94,90

-26 %

Modrý Portugal
Vinné sklepy Velké Bílovice



V nO 
mě s í c e

1 l = 93,20 Kč

6990Rulandské bílé,  
Modrý Portugal

0,75 l, 2 druhy 
dříve 94,90

-26 %

Rulandské bílé, Modrý Portugal
Vinné sklepy Velké Bílovice

Bílé víno

Česká republika

Víno lehce nazlátlé barvy s typickou květnatou  
vůní, chuť je plná, extraktivní, jemně nasládlá.

Hodí se ke studené míse, drůbežímu masu  
nebo k rybě.

Podávejte při teplotě 8–11 °C. 

Červené víno

Česká republika

Víno sytě červené barvy s jemně květinovou vůní, 
chuť je měkce sametová s mírnou tříslovinkou.

Vynikne se zvěřinou, stejně tak s drůbežím  
masem nebo se sýrem.

Podávejte při teplotě 14–18 °C. 


